I k Landwirtschaftskammer
Steiermark

Besten-Liste ,,20 Pramierungserfolge en suite”

Graz, 16. Marz 2023

Name

Andreas Ganster

Waltraud Gollien-Zenz
Andrea und Josef Grabin
Mario und Martin Kaschowitz
Karin und Wolfgang Lorenz
Johannes Sengwein

Andrea und Otto Zurk

Adresse
Niedergams 31
Doérfla 9
Edelstauden 9
Seibersdorf 3
Sulb 35a
Feldweg 2
Siebing 31

PLZ und Ort

8524
8543
8081
8423
8543
8510
8481

Bad Gams

St. Martim im Sulmtal
Heiligenkreuz am Waasen
St. Veit in der Siidsteiermark
St. Martin im Sulmtal

Stainz

St. Veit in der Siidsteiermark
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